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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81322011R

2. Data e Regjistrimit 22/01/2018
3. Emri i Subjektit PROPERTY  SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga Mallishtra, Njesi e ndertuar 
mbi pasurine Nr. 1144/7, ZK. 2105, V. 22, fq. 87 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjenci imobiliare, studime tregu per pasuri te paluajtshme, 

komisioner dhe agjenci per te tretet. Trajnim dhe konsulence 
ne trajtimin dhe shitjen e pasurive te paluajtshme. 
Konsulence per shitje dhe blerje, qiramarrje dhe qiradhenie. 
Veprimtari ekonomike ne fushen e Real Estate, 
ndermjetesime, perfaqesime te te treteve ne fushen e Real 
Estate, si ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate 
nderkombetar. Shitje, blerje, dhenie me qira te te gjitha 
llojeve te pasurive te paluajtshme, brenda dhe jashte vendit, 
si dhe cdo transaksion tjeter ne funksion te permbushjes se 
objektit te veprimtarise ne fushen e Real Estate; dhe cdo 
sherbim tjeter ne lidhje me tregun imobiliar ne te gjithe 
nivelet e sherbimit.
Hussam Mtawa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2018                Deri: 18/01/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HussamMtawa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PROPERTY SOLUTION
Telefon: 0676200515  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-636057-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B47B48-97AF-4C73-AE6A-38A4DE73C7D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A67D784-B906-4F8C-BBD6-824545E0731C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307E4A7B-F5CE-44CC-BE10-E70B19F44D67

